
ZARZĄDZENIE NR 23/2019
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 12 lipca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy w Starostwie Powiatowym 
w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 1042 § 2 w związku z art. 22 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks 

pracy (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1040), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Pracy w Starostwie Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 16/2008 Starosty Ostrowskiego z dnia 7 sierpnia 2008 roku

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy w Starostwie Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej 

zmienionym Zarządzeniem Nr 34/11 Starosty Ostrowskiego z dnia 14 września 2011 r., Zarządzeniem 

Nr 9/2012 Starosty Ostrowskiego z dnia 22 lutego 2012 r., Zarządzeniem

Nr 18/2013 Starosty Ostrowskiego z dnia 29 maja 2013 r., Zarządzeniem Nr 50/2018 Starosty 

Ostrowskiego z dnia 19 listopada 2018 r. oraz Zarządzeniem Nr 21/2019 Starosty Ostrowskiego z dnia 

10 lipca 2019 r., § 5a ust.11otrzymuje brzmienie:

„11. Zarejestrowany obraz podlega zniszczeniu po upływie 30 dni od momentu 

zarejestrowania, o ile przepisy odrębne nie stanowią inaczej.”.

§ 2. Ogłoszenia o zmianie Regulaminu Pracy dokona Naczelnik Wydziału Organizacyjnego 

i Spraw Społecznych poprzez przekazanie 1 egzemplarza niniejszego zarządzenia do komórek 

organizacyjnych Starostwa Powiatowego celem zapoznania z jego treścią pracowników.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Regulaminu powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, a Regulamin po upływie 2 tygodni od dnia 

podania go do wiadomości pracowników w sposób określony w § 2 zarządzenia.

 

Starosta

Zbigniew Chrupek

Id: 5B3FD3B5-B284-4405-AA63-8F21C16ACFB2 Strona 1


		2019-07-12T12:04:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




